
UCHWAŁA NR XXXIV/201/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/186/2014 z dnia 17 czerwca 2014 roku w sprawie sprzedaży 
w formie bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie komunalne

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650 i poz. 1000) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy 
z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000).

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/186/2014 z dnia 17 czerwca 2014 roku w sprawie sprzedaży                         
w formie bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie komunalne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: BB5BBC63-2D67-48D7-9161-EF5A4F4DF2F2. Podpisany Strona 1




